Aquisição de placas de homenagem e estojo com MDF para a comemoração do Distrito 

de Biguatinga a ser realizado no dia 27 de setembro pela Secretaria de Administração 

da Prefeitura Municipal de São Pedro da União”, a empresa consagrada vencedora foi 

SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVOS LTDA, no valor total de R$ 

2.970,00 (Dois mil, novecentos e setenta reais), conforme mapa de apuração, parte 

integrante deste processo. 

São Pedro da União, 26 de setembro de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)